



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาแกวัง
เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายและราคากลางในการจ้าง
ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเชียงพัง ม.๑๒

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาแกวังมีความประสงค์จะดำเนินการจ้างขยายเขตระบบ
ประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเชียงพัง ม.๑๒ โดยทำการ ๑) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาด
ท่อพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ชนิดปลายบาน ยาว ๑,๔๘๐ เมตร ๒) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อพีวีซี
Ø ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ชนิดปลายบาน ยาว ๑,๓๙๐ เมตร ๓) ติดตั้งระบบวาล์วเหล็กเกลียวใน Ø ๓ นิ้ว จำนวน ๔ จุด
๔) ติดตั้งระบบวาล์วเหล็กเกลียวใน Ø ๒ นิ้ว จำนวน ๔ จุด ๕) ขันระบบสามทางพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ลด ¼ นิ้ว พร้อม
ต่อประสานท่อจำนวน ๖ จุด ๖) ขันระบบสามทางพีวีซี Ø ๒ นิ้ว ลด ¼ นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน ๒๑ จุด
๗) ขันระบบสามทางพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ลด ¼ นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อ จำนวน ๔ จุด ๘) รื้อถนนคสล.พร้อมเท
คอนกรีตทับหลังท่อ จำนวน ๗.๕ ตร.ม. ตามแผนผังอบต.นาแกวัง รายละเอียดตามแบบประมาณการ ปร.๔ และ
ปร.๕ แนบท้ายตามแบบ อบต.กำหนด เป็นเงิน ๕๕๕,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) พร้อมป้าย
โครงการจำนวน ๑ ป้าย ตำบลนาแกวัง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ราคากลาง ๕๕๕,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนเก้า-
หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ดังนั้น เพื่อเป็นการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและ
ปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ องค์การ
บริหารส่วนตำบลนาแกวัง จึงได้กำหนดรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้างและราคากลางในการจ้าง
ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเชียงพัง ปรากฏรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธนา กองศิลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแกวัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านเชียงพัง ม.๓ จากสายข้างบ้านนายประเวช ทองมี ถึงสายถนนบ้านคู ตำบลบ้านขาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๕,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยทำการ ๑) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ชนิดปลายบาน ยาว ๑,๔๘๐ เมตร ๒) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อพีวีซี Ø ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ชนิดปลายบาน ยาว ๑,๓๙๐ เมตร ๓) ติดตั้งระบบ วาล์วเหล็กเกลียวใน Ø ๓ นิ้ว จำนวน ๔ จุด ๔) ติดตั้งระบบวาล์วเหล็กเกลียวใน Ø ๒ นิ้ว จำนวน ๔ จุด ๕) ขึ้นระบบ สามทางพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ลด ¾ นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน ๖ จุด ๖) ขึ้นระบบสามทางพีวีซี Ø ๒ นิ้ว ลด ¾ นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน ๒๑ จุด ๗) ขึ้นระบบสามทางพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ลด ¾ นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อ จำนวน ๔ จุด ๘) รื้อถนนคสล.พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ จำนวน ๗.๕ ตร.ม. ตามแผนผังอบต.นากว้าง เป็นเงิน ๕๙๕,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้ายรายละเอียดตามแบบประมาณการ ปร.๔, ปร.๕ ตามแบบกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๙๕,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
- ๕.๓ แบบสรุปหมวดงาน (แบบ ปร.๖)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายยุทธนา กองศิลา	ตำแหน่ง นายก อบต.	เป็นผู้อนุมัติ
๖.๒ นางสาววรินทร์ นามพิกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	เป็นประธานกรรมการ
๖.๓ สิบเอกอำนาจ ประดับศรี	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	เป็นกรรมการ
๖.๔ นายเสนีย์ สิงห์คำป้อง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๕ นายกฤษณ์ภูฏี คำบ่อเสร์าสกุล	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๖.๖ นายไกรฤทธิ ผลผาสุข	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการและเลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านเชียงพิง ม.๓ จากสายข้างบ้านนายประเวช ทงมี ถึงสายถนนบ้านตุ้ม ตำบลบ้านขาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๕,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยทำการ ๑) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ชนิดปลายบาน ยาว ๑,๔๘๐ เมตร ๒) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อพีวีซี Ø ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ชนิดปลายบาน ยาว ๑,๓๙๐ เมตร ๓) ติดตั้งระบบวาล์วเหล็กเกลียวใน Ø ๓ นิ้ว จำนวน ๔ จุด ๔) ติดตั้งระบบวาล์วเหล็กเกลียวใน Ø ๒ นิ้ว จำนวน ๔ จุด ๕) ขึ้นระบบสามทางพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ลด ¾ นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน ๖ จุด ๖) ขึ้นระบบสามทางพีวีซี Ø ๒ นิ้ว ลด ¾ นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน ๒๑ จุด ๗) ขึ้นระบบสามทางพีวีซี Ø ๓ นิ้ว ลด ¾ นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อ จำนวน ๔ จุด ๘) รื้อถนนคสล.พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ จำนวน ๗.๕ ตร.ม. ตามแผนผังขอบต.นากว้าง เป็นเงิน ๕๙๕,๐๐๐.-บาท (ทำแอสแททมิ้นท์ทำพื้นบาทถั่ว) พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้ายรายละเอียดตามแบบประมาณการ ปร.๔, ปร.๕ ตามแบบกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๙๕,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
- ๕.๓ แบบสรุปหมวดงาน (แบบ ปร.๖)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายยุทธนา กองศิลา	ตำแหน่ง นายก อบต.	เป็นผู้อนุมัติ
๖.๒ นางสาววรินทร์ นามพิกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	เป็นประธานกรรมการ
๖.๓ สิบเอกอำนาจ ประดับศรี	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	เป็นกรรมการ
๖.๔ นายเสนีย์ สิงห์คำป้อง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๕ นายกฤษณ์ภู่ คำบ่อเสร์าสกุล	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๖.๖ นายไกรฤทธิ์ ผลผาสุข	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการและเลขานุการ

ประเภทงาน อาคาร
 สถานที่ดำเนินการ บ้านเชิงพิง หมู่ที่ 12 ตำบลนาแกวัง อำเภอเมือง จังหวัดอุตรธานี
 รายละเอียดโครงการ ขยายเขตรบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเชิงพิง ม. 12

โดยมีรายละเอียดดังนี้ (1.) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อ PVC Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 1,480.00 เมตร (2.) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 1,390.00 เมตร (3.) ติดตั้งระบบวาร์วเหล็กเกลียวใน สก. 3 นิ้ว จำนวน 4 จุด (4.) ติดตั้งระบบวาร์วเหล็กเกลียวใน สก. 2 นิ้ว จำนวน 4 จุด (5.) ขึ้นระบบสามทาง PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน 6 จุด (6.) ขึ้นระบบสามทาง PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้วพร้อมต่อประสานท่อจำนวน 21 จุด (7.) ขึ้นระบบสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้วพร้อมต่อประสานท่อ จำนวน 4 จุด (8.) รื้อถนน คสล. พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ จำนวน 7.5 ตร.ม ตามแผนผัง อยบด. นากว้าง กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

ฝ่ายออกแบบและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแกวัง

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแกวัง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 วันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	448,429.24	1.3056	585,469.21	Factor F 1.3056 - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7% - เงินประกันผลงานหัก 0%
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			10,000	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย				
คิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				595,469.21	
รวมค่าก่อสร้าง				595,000.00	
สรุป เงินค่าก่อสร้างขอเบิกเงินเพียง				595,000.00	
(ตัวอักษร) ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

หมายเหตุ

คำ K หมวดที่ 5 ข้อที่ 5.1.3

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคารากลาง

เลขที่/..... ลงวันที่ เดือน พ.ศ.

ลงชื่อ..... ประธาน ฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววิรินทร์ นามพิกุล)

(นายเสนีย์ สิงห์คำบ้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแกวัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(อำนาจ ประดับศรี)

(นายฤกษ์ชัย คำบ่อศรีสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแกวัง

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายไกรฤทธิ์ ผลผาสุข)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ประเภทงาน

อาคาร

สถานที่ดำเนินการ

บ้านเชียงพัง หมู่ที่ 12 ตำบลนากร้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุตรธานี

รายละเอียดโครงการ

ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเชียงพัง ม. 12

โดยมีรายละเอียดดังนี้ (1.) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อ PVC Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 1,480.00 เมตร (2.) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 1,390.00 เมตร (3.) ติดตั้งระบบวาล์วเหล็กเกลียวใน สก. 3 นิ้ว จำนวน 4 จุด (4.) ติดตั้งระบบวาล์วเหล็กเกลียวใน สก. 2 นิ้ว จำนวน 4 จุด (5.) ขึ้นระบบสามทาง PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน 6 จุด (6.) ขึ้นระบบสามทาง PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน 21 จุด (7.) ขึ้นระบบสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อ จำนวน 4 จุด (8.) รื้อถนน คสล. พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ จำนวน 7.5 ตร.ม ตามแผนผัง อยบด. นากร้าง กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

ฝ่ายออกแบบและประมาณการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนากร้าง

ตามแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลนากร้าง

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
I. งานวางท่อระบายน้ำ							
1	ค่าขุดดิน+กลบดินหลังท่อ	717.50	ลบ.ม	-	99.00	71,032.50	
2	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ปลายบาน สก. 3 นิ้ว	398	ท่อน	268.70	300.00	226,605.08	
3	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ปลายบาน สก. 2 นิ้ว	374	ท่อน	142.53	160.00	113,216.03	
4	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ปลายบาน สก. 4 นิ้ว	2	ท่อน	448.60	480.00	1,857.20	
4	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 3/4 นิ้ว	10.00	ท่อน	49.07	120.00	1,690.70	
5	ข้อต่อสามทางลดPVC ขนาด 3 นิ้วลด 3/4 นิ้ว	7.00	อัน	103.00		721.00	
6	ข้อต่อสามทางลดPVC ขนาด 2 นิ้วลด 3/4 นิ้ว	22.00	อัน	55.00		1,210.00	
7	ข้อต่อตรง PVC สก. 3/4 นิ้ว	15.00	อัน	5.38		80.70	
8	ท่อ PVC งอ 90 สก. 3/4 นิ้ว	22.00	อัน	5.38		118.36	
9	ฝาครอบท่อ PVC สก. 3/4 นิ้ว	22.00	อัน	5.38		118.36	
10	ข้อต่อตรง PVC สก. 2 นิ้ว	20.00	อัน	16.36		327.20	
11	ข้อต่อตรง PVC สก. 3 นิ้ว	10.00	อัน	32.71		327.10	
12	ข้อต่อตรง สก. 3 นิ้ว ลด สก. 2 นิ้ว	3.00	อัน	55.00		165.00	
13	ท่อ PVC งอ 90 สก. 2 นิ้ว	6.00	อัน	30.38		182.28	
รวมราคาค่าก่อสร้าง							

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายไกรฤทธิ์ ผลผาสุข)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเสนีย์ สิงห์คำป๋อง)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายกฤษณ์ ทรัพย์เสวีสกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา

ประเภทงาน

อาคาร

สถานที่ดำเนินการ

บ้านเชียงพัง หมู่ที่ 12 ตำบลนากว้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

รายละเอียดโครงการ

ขยายเขตรอบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเชียงพัง ม. 12

โดยมีรายละเอียดดังนี้ (1.) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อ PVC Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 1,480.00 เมตร (2.) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 1,390.00 เมตร (3.) ติดตั้งระบบวาร์วเหล็กเกลียวใน ศก. 3 " นิ้ว จำนวน 4 จุด (4.) ติดตั้งระบบวาร์วเหล็กเกลียวใน ศก. 2 " นิ้ว จำนวน 4 จุด (5.) ขึ้นระบบสามทาง PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน 6 จุด (6.) ขึ้นระบบสามทาง PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน 21 จุด (7.) ขึ้นระบบสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อ จำนวน 4 จุด (8.) รื้อถนน คสล. พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ จำนวน 7.5 ตร.ม ตามแผนผัง อบต. นากว้าง กำหนด พร้อมป้ายประชสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

ฝ่ายออกแบบและประมาณการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนากว้าง

ตามแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลนากว้าง

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 1 เดือนกันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
	ยอดยกมา					417,651.51	
14	สามทาง PVC ศก. 3 นิ้ว ลด ศก. 2 นิ้ว	3.00	อัน	137.86		413.58	
15	สามทาง PVC ศก. 4 นิ้ว ลด ศก. 3 นิ้ว	1.00	อัน	329.44		329.44	
16	สามทาง PVC ศก. 3 นิ้ว	3.00	อัน	137.86		413.58	
17	ท่อ PVC งอ 90 ศก. 3 นิ้ว	3.00	อัน	32.71		98.13	
18	ข้อต่อตรง PVC ศก. 4 นิ้ว	4.00	อัน	90.00		360.00	
	2. งานวางระบบวาร์วเปิดปิดน้ำ					-	
2.1	บอลวาล์วเหล็ก ศก. 2 " นิ้ว	4.00	อัน	910.00	273.00	4,732.00	
2.2	บอลวาล์วเหล็ก ศก. 3 " นิ้ว	4.00	อัน	2,455.00	736.50	12,766.00	
2.3	ท่อต่อตรงเกลียวนอก PVC ศก. 2 นิ้ว	10.00	อัน	17.30		173.00	
2.4	ท่อต่อตรงเกลียวนอก PVC ศก. 3 นิ้ว	10.00	อัน	46.30		463.00	
2.5	ท่อ PVC งอ 90 ศก. 2 นิ้ว	18.00	อัน	30.38		546.84	
2.6	ท่อ PVC งอ 90 ศก. 3 นิ้ว	18.00	อัน	32.71		588.78	
2.7	เทปพันเกลียว	15.00	อัน	25.00		375.00	
2.8	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	24.00	ป๊อง	272.00		6,528.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายไกรฤทธิ์ ผลผาสุข)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเสนีย์ สิงห์คำบ้อง)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายกฤษณ์ คุ้มทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา

ประเภทงาน อากาศ
 สถานที่ดำเนินการ บ้านเชิงพิง หมู่ที่ 12 ตำบลนาแกว้าง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
 รายละเอียดโครงการ ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเชิงพิง ม. 12
 โดยมีรายละเอียดดังนี้ (1.) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อ PVC Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 1,480.00 เมตร (2.) ทำการขุดดินวางท่อเมนประปาขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน ยาว 1,390.00 เมตร (3.) ติดตั้งระบบวาร์วเหล็กเกลียวใน สก. 3 " นิ้ว จำนวน 4 จุด (4.) ติดตั้งระบบวาร์วเหล็กเกลียวใน สก. 2 " นิ้ว จำนวน 4 จุด (5.) ขึ้นระบบสามทาง PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน 6 จุด (6.) ขึ้นระบบสามทาง PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อจำนวน 21 จุด (7.) ขึ้นระบบสามทาง PVC Ø 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว พร้อมต่อประสานท่อ จำนวน 4 จุด (8.) รื้อถนน คสล.พร้อมเทคอนกรีตทับหลังท่อ จำนวน 7.5 ตร.ม ตามแผนผัง อปท. นาแกว้าง กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย
 ฝ่ายออกแบบและประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแกว้าง
 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแกว้าง
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือนกันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
	ยอดยกมา					445,438.86	
	3. งานซ่อมแซมถนน คสล.					-	
3.1	รื้อถนน คสล เดิม	0.90	ลบ.ม		600.00	540.00	
3.2	เหล็กวาร์วเมท สก. 4 มม. ขนาด 0.20 X 0.20 เมตร	7.50	ตร.ม	31.61	5.00	274.58	
3.3	คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม	1,690.30	436.00	2,126.30	
3.4	ทรายรองพื้น	0.50	ลบ.ม		99.00	49.50	
						-	
						-	
						-	
						-	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายไกรฤทธิ ผลผาสุข)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายกฤษณ์ คำบ่อเตร์าสกุล)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเสนีย์ สิงห์คำบ้อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง